様式第 42号

市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

令和  年  月  日

松浦市長 様

特別徴収義務者指定番号

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

法人番号

電話番号

担当者氏名

   年度の市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例について承認くださるよう、松浦市税条例第

46条の 3の規定により、下記のとおり申請します。

１．最近６か月間の月別の給与の支払を受ける者の数及び当該給与の金額

給与の支払を

受ける者の数

給与支払額

(賞与含む)

給与の支払を

受ける者の数

給与支払額

(賞与含む)

月分

常時雇用   人 円

月分

常時雇用   人 円

臨時雇用   人 円 臨時雇用   人 円

 計     人 円  計     人 円

月分

常時雇用   人 円

月分

常時雇用   人 円

臨時雇用   人 円 臨時雇用   人 円

 計     人 円  計     人 円

月分

常時雇用   人 円

月分

常時雇用   人 円

臨時雇用   人 円 臨時雇用   人 円

 計     人 円  計     人 円

  ※日雇いの場合は、平常の日雇い人数を「常時雇用」欄に記入のこと。

  ※「臨時雇用」欄には、繁忙期のみの増加雇用人数を記入する。

２．松浦市に係る徴収金の滞納又は納入の遅延の事実の有無・・・ 有 ・ 無

有の場合その理由：

３．申請日以前一年以内に納期の特例の承認取消しを受けたことの有無・・・ 有 ・ 無

有の場合その通知日：      年  月  日

４．その他

注） 納期の特例の要件を欠いた場合は、その旨の届出書を遅滞なく提出してください。